
Zápis ze schůze členů Cyklistického spolku Stodůlky 
 
 

NÁZEV Návrh na změnu hodnocení členů Cyklistického spolku Stodůlky (CSS) 

MÍSTO Škoda sport bar, Nušlova 4, Praha 

DATUM 8.10.2008 

ČAS 19:00 

SCHŮZI SVOLAL Výbor CSS 

ORGANIZÁTOR Výbor CSS 

ZAPISOVATEL Berka Michal 

ÚČASTNÍCI 
Berka M., Bezdička M., Brambora K., Brdlík M., Jelínek P., Jelínek T., Resl M., 
Štěpánová L. 

 

Téma programu 

19:00 – 23:00 VYTVOŘENÍ NÁVRHU HODNOCENÍ ČLENŮ CSS PRO SEZÓNU 2009  

DISKUSE Společné vyhodnocení připomínek a návrhů ke stávajícímu hodnocení členů spolku. Po 

následném vyhodnocení bude vypracován nový návrh hodnocení členů spolku, který bude odsouhlasen 

členy na Výročním balíku. 

 

ZÁVĚRY Během společné diskuze bylo podáno několik zlepšujících návrhů pro změnu hodnocení členů 
CSS pro nadcházející sezónu 2009. Společnými silami byl sestaven návrh na změnu III. bodu Klubového  

žebříčku členů spolku. V případě IV. bodu stejného dokumentu (hodnocení mimozávodní aktivity) nebyl  

názor na změnu jednotný. Odsouhlaseno bylo pouze hodnocení tréninkových jednotek absolvovaných na  

kole a návrh hodnocení ostatních sportů byl odsunut na Výroční balík CSS, který se bude konat 22.11.2008. 

 
ÚKOLY ODPOVĚDNÁ OSOBA TERMÍN 

DOKONČENÍ 

Vypracování části nového návrhu hodnocení členů CSS Berka Michal 12.10.2008 

Připomínky a návrhy ke stávajícímu hodnocení jiných aktivit všichni členové CSS 22.11.2008 

Připravení připomínek k novému návrhu všichni členové CSS 22.11.2008 

   

 
 
 
 


